



2 W. Kiky:
1x-SPO
2x-EKO



MESMP0023TY7	
MĚSTSKÝ ÚŘAD SMRŽOVKA	
Došlo: 28-06-2013	Dopor. č. osobní
Č.j. SMRZ 1482/2013	Zpracov. SPO
Skartační	Přílohy
Ukl. zn.	znak/lhůta

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. obch. zák.

1. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:** Město Smržovka
PSČ, sídlo: 468 51 Smržovka, Náměstí T.G.Masaryka 600
zastoupený: Mgr. Markem Hotovcem, starostou
IČO: 00262579
DIČ: CZ00262579
bank.spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 0963229369/0800
(dále jen objednatel)
- 1.2 Zhotovitel:** B R E X, spol. s r.o.
Obchodní rejstřík zhotovitele vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1504
PSČ, sídlo: 463 12 Liberec 23, Hodkovická 135
zastoupený: Josefem Holbou – jednatelem
IČO: 40232549
DIČ: Z40232549
bank.spojení: Komerční banka a.s. Liberec č.ú.: 9030041461/0100
(dále jen zhotovitel)
(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako účastníci smlouvy nebo také jen smluvní strany)

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele Dílo spočívající ve zhotovení stavby „Rekonstrukce střechy MŠ Havlíčkova č.p. 826 ve Smržovce“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu.

Předmět Díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou pro objednatele firmou Ing. Jiří Benhák pod označením Rekonstrukce střechy MŠ Smržovka s datem 04/2013 a soupisem prací, dodávek a služeb (výkazem výměr), označeným Rekonstrukce střechy MŠ Havlíčkova, Smržovka a datovaným 10.06.2013.

3. Podklady a součinnost objednatele

3.1 Objednatel předal zhotoviteli k provedení Díla následující podklady, doklady a dokumentaci:

a) projektovou dokumentaci (v 4 vyhotovení) zpracovanou firmou Ing. Jiří Benhák pod označením Rekonstrukce střechy MŠ Smržovka, s datem 04/2013,

b) soupis prací, dodávek a služeb (výkaz výměr), označený Rekonstrukce střechy MŠ Havlíčkova, Smržovka a datovaný 10.06.2013,

c) závazná stanoviska dotčených orgánů a stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury.

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob (vč. dokumentů uvedených v odst. 3.3) nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy. O předání a převzetí staveniště sepiší smluvní strany protokol.

3.3 Nejpozději při předání staveniště podle odst. 3.2 předá objednatel zhotoviteli dokumenty, nezbytné pro řádné užívání staveniště, a to zejména:

a) vytyčovací schéma staveniště s vytyčením směrových a výškových bodů,

b) vyznačení přístupových a příjezdových cest,

c) vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, elektrické energie, plynu, případně jiných médií,

d) vyznačení stávajících sítí technické infrastruktury, nacházejících se v prostoru staveniště, případně i na pozemcích přilehlých, které budou prováděním díla dotčeny, včetně podmínek správců nebo vlastníků těchto sítí.

Nebudou-li tyto dokumenty zhotoviteli předány, nepovažuje se závazek objednatele podle odst. 3.2 za splněný a zhotovitel je oprávněn staveniště nepřevzít.

3.4 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle této smlouvy, resp. která pro objednatele jakožto stavebníka vyplývá z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se provádění stavby, zúčastňovat se jednání, na nichž je účast objednatele nezbytná či žádoucí, a poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro řádné provádění Díla.

[Handwritten signature]

4. Doba plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a předat objednateli v termínu od 1.7.2013 do 7.8.2013 .

4.2 Orientační časový harmonogram provádění Díla je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Cena Díla

5.1 Cena Díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:	1.400.439,00 Kč
DPH (21 %)	294.092,00 Kč
cena včetně DPH	1.694.531,00 Kč

5.2 Cena uvedená v odst. 5.1 je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb (výkazu výměr), předaných objednatelem podle odst. 3.1 písm. a) a b) této smlouvy, a podle objednatelem přijatého nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 2 této smlouvy).

5.3 Jednotkové ceny v nabídkovém rozpočtu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu platnosti této smlouvy. Dojde-li po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5.4 Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba víceprací, či jiných změn oproti soupisu prací, dodávek a služeb (výkazu výměr) a nabídkovému položkovému rozpočtu, obsaženému v příloze č. 2, mohou být tyto provedeny pouze na základě písemné dohody smluvních stran, týkající se věcného rozsahu i jejich ocenění, potvrzené dodatkem ke smlouvě o dílo.

6. Platební podmínky

6.1 Cena Díla bude objednatelem hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur), vystavovaných zhotovitelem v měsíčním intervalu. Fakturovány budou práce provedené za příslušný kalendářní měsíc provádění Díla, zjištěné k 25 dni měsíce. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů následujícího měsíce oceněný soupis provedených prací za uplynulý měsíc. Objednatel je povinen provést odsouhlasení předloženého oceněného soupisu a vrátit jej zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení.

6.2 Po odsouhlasení oceněného měsíčního soupisu provedených prací objednatelem zhotovitel zašle objednateli nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění fakturu. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu) a obchodnímu zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 6.1.

6.3 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 21 dnů od data odeslání faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6.4 Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 6.2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to bez zbytečného odkladu doporučeným dopisem s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

6.5 Objednatel je povinen hradit měsíční faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 95% celkové ceny díla bez DPH a DPH v platné výši. Následně fakturovaná částka rovnající se 5% z ceny díla slouží jako zádržné, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli nejpozději 14 dnů po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po jejich odstranění.

7. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

7.1 Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k Dílu

vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu objednatel k provádění Díla předal, zejména z vydaných rozhodnutí a závazných stanovisek, vyjádření správců nebo vlastníků sítí technické infrastruktury apod., a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel však neodpovídá za škody na stávajících sítích technické infrastruktury, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele.

7.2 Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Jméno a příjmení stavbyvedoucího zapíše do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti.

7.3 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním požadavků a podmínek uvedených v projektové dokumentaci a v příslušných rozhodnutích, závazných stanoviscích a vyjádřeních, předaných mu objednatelem. V rámci zařízení staveniště poskytne zhotovitel objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru vybavené prostory, nezbytné pro výkon jejich funkce při provádění díla.

7.4 Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení či jiné vhodné zabezpečení. Je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

7.5 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na staveništi zdržují; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zástupci objednatele a osoby jím pověřené k výkonu činnosti na stavbě se mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím zhotovitele a jsou povinni dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy – za splnění této povinnosti odpovídá objednatel.

7.6 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný všem osobám, které jsou do něj oprávněny nahlížet a činit do něj záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení a vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Poté zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku objednateli.

7.7 Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

7.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla.

7.9 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku (nebo jinou prokazatelnou formou) nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou vadného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

7.10 Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl. stavebního zákona, konaných ve fázích uvedených ve stavebním povolení, resp. v plánu kontrolních prohlídek, podle dohody s objednatelem k nim vytvořit podmínky a zajistit potřebné podklady a spolupráci.

7.11 Nebezpečí škody na Díle nese po dobu jeho provádění zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele najednou dnem předání a převzetí Díla. Vlastnictví k Dílu nebo jeho části přechází na objednatele v momentě uhrazení příslušné faktury, která se k Dílu nebo jeho části vztahuje.

8. Předání a převzetí díla

8.1 Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy Dílo bude dokončeno a připraveno k odevzdání, a současně vyzve objednatele k převzetí Díla.

8.2 Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy Dílo bylo na základě oznámení zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm pokračovat a dokončené Dílo převzít. Pokud se objednatel na přejímací řízení nedostaví, stanoví zhotovitel náhradní termín přejímacího řízení a písemně ho 10 dní předem oznámí objednateli. Pokud se objednatel nedostaví na přejímací řízení ani v náhradním termínu, považuje se Dílo objednatelem za převzaté bez vad a nedodělků.

8.3 Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze Díla, dokumentující jeho řádné provedení:

- a) dokumentaci skutečného provedení díla,
- b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a výsledky předepsaných měření (radon, CO apod.),
- c) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, provozní řady apod.,
- d) ostatní doklady stanovené právními předpisy a technickými normami.

Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

8.4 O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:

- a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti jeho provedení,
- b) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
- c) seznam předaných dokladů,
- d) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělky, musí zápis o předání a převzetí díla obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění.

8.5 Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

8.6 Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, zhotovitel vyzve objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

9. Odpovědnost za vady díla, záruční doba

9.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční lhůty, a to jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

9.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně objednatele.

9.3 Základní záruční lhůta se sjednává v délce 60 měsíců. Základní záruční lhůta se nevztahuje pro obchodní zboží, na které zhotovitel poskytuje záruční lhůtu 24 měsíců, případně záruční lhůty dle záručních listů výrobců. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na spotřební materiál (filtry, žárovky, zářivky, apod.). Běh záruční lhůty začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí Díla.

9.4 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamáce se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli.

9.5 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

9.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamáce písemně oznámit objednateli, kdy reklamaci obdržel, zda ji uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak

neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

9.7 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s dohodnutým termínem pro odstranění vady.

10. Smluvní pokuty

10.1 V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. 4.1 této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo z důvodů okolností na straně objednatele.

10.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutých termínů odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

10.3 V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

10.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinností povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

11. Odstoupení od smlouvy

11.1 Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem, a dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za podstatné porušení smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:

- a) prodlení zhotovitele s dokončením díla po dobu delší než 20 dní z důvodů ležících na jeho straně,
- b) prodlení objednatele s úhradou dlužné částky po dobu delší než 20 dní,
- c) prodlení objednatele s poskytnutím podkladů pro zhotovení díla podle odst. 3.2 a 3.3 této smlouvy a prodlení s poskytováním jeho součinnosti podle odst. 3.4 po dobu delší než 20 dní,
- d) prodlení zhotovitele se sjednáním nápravy v přiměřené lhůtě v případě, že dílo provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných předpisů a objednatel podle odst. 7.8 této smlouvy řádně provádění díla a odstranění nedostatků vzniklých vadným prováděním v přiměřené lhůtě vyžádal, a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 20 dní.

11.2 Od smlouvy mohou smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou lhůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od smlouvy, a strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné lhůtě.

11.3 Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

11.4 Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

11.5 Do 30 dnů od odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb a provést vzájemné vypořádání. Zhotovitel zároveň v této lhůtě vyklidí staveniště a předá je objednateli.

11.6 V případě odstoupení od smlouvy zhotovitelem z důvodů uvedených v odst. 11.1 písm. b) a písm. c) je objednatel povinen uhradit zhotoviteli kromě již provedených prací, dodávek a služeb také veškeré další vynaložené náklady a výdaje, včetně nezabudovaného materiálu, dodávek strojů a zařízení a rozpracovaných činností. Tím není zkráceno právo zhotovitele na úhradu vzniklé škody.

11.7 V případě prodlení objednatele s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dní je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací a v tom případě se má za to, že zhotovitel není v prodlení. Do 3 dnů po uhrazení dlužné částky obnoví zhotovitel provádění prací. Náklady spojené s přerušením prací uhradí objednatel zhotoviteli.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným obecným soudem.

12.3 Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.

12.4 Tato smlouva se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

12.5 Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

12.6 Tato smlouva má 6 stran a 2 přílohy.

V Smržovce dne 28.6.2013

V Liberci dne 28.6.2013



[Signature]

Za objednatele

STAVEBNÍ SPOLEČNOST



BŘEX, spol. s r.o.
Hodkovička 135, 463 12, LIBEREC
DIČ: CZ40202519, IČ: 40552519

[Signature]

Za zhotovitele
Josef Holba, jednatel

č. 1 – Časový harmonogram provádění díla

č. 2 – Položkový nabídkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

[Handwritten mark]

Příloha č. 1

Časový harmonogram provádění díla

ČERVENEC																															SRPEN								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	
Zdi podpěrné a volné																																							
Stropy a stropní konstrukce																																							
Úprava povrchů																																							
Ostatní konstrukce a práce																																							
Izolace střech																																							
Izolace tepelné																																							
Zdravotní technika																																							
Vytápění a vzduchotechnika																																							
Konstrukce tesařské																																							
Konstrukce klempířské																																							
Malby																																							

V Liberci dne 10.06.2013

[Handwritten signature]

Příloha č. 2

· Položkový nabídkový rozpočet

1

Rekonstrukce střechy MŠ Smržovka

Místo stavby : Havlíčkova 826, Smržovka, st.p.č. 2074, k.ú.Smržovka
Investor : Město Smržovka, nám. T.G. Masaryka 600, Smržovka

VÝKAZ VÝMĚR

V Jablonci nad Nisou
Datum: květen 2013



REKAPITULACE:

31	Zdi podpěrné a volné	3 861
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	25 100
62	Úprava povrchů vnější	86 630
711	Izolace proti vodě	155 326
712	Izolace střech (živičné krytiny)	437 176
713	Izolace tepelné	185 861
721	Zdravotní technika	6 000
731	Vytápění a vzduchotechnika	5 520
762	Konstrukce tesařské	248 136
764	Konstrukce klempířské	204 903
784	Malby	7 770
CELKEM		1 366 282

VRN (zařízení staven., ztížené podmínky)

%

2,5

34 157

CELKEM bez DPH

DPH 21%

CELKEM vč DPH

1 400 439
294 092
1 694 531

[Handwritten signature]

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	J. cena	Celkem	J. hm.(t)	Hmotn.(t)
31		Zdi podpěrné a volné						0,97
1	310-1	vyzdívka okenního otvoru -porobeton tl. 20cm	m2	0,72	673,00	484,56	0,15	0,10
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení - věnec vikýřů 5,6,- věž	m2	1,50	301,00	451,50	0,01	0,01
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	1,50	65,70	98,55	0,00	0,00
4	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,34	4 330,00	1 461,38	2,45	0,83
5	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,02	55 700,00	1 364,65	1,02	0,02
41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						0,60
6	41602111	Podhledy SDK, kov kce 1x12,5mm RB	m2	50,00	502,00	25 100,00	0,01	0,60
62		Úprava povrchů						4,73
7	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 stěny vikýřů 1-6	m2	62,41	50,90	3 176,67	0,00	0,00
8	622421121	omítka vnější stěn MVC ,hrubá zařítená-vyrovnání	m2	62,41	188,00	11 733,08	0,05	2,87
9	622-311-1	Zateplovací systém Etics XS tl.100 mm, vnitř.hmožd.	m2	62,41	958,00	59 788,78	0,02	0,94
10	622-311-2	Zateplovací systém Etics, ostění, XS tl. 20 mm	m2	6,00	739,00	4 434,00	0,01	0,08
11	622402152R00	Podhoz u tvárníc zdí vnějších z malty MC	m2	62,41	87,00	5 429,67	0,01	0,71
12	622-1	obklad stěn K-Kontrol deskami Aquapanel Outdoor	m2	4,62	350,00	1 617,00	0,03	0,13
13	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	6,12	25,50	156,06	0,00	0,00
14	621-1	omítka vnitřní štuková- zaomítnutí zazděného okna	m2	0,72	250,00	180,00		
15	781-1	obklad keramický parapetu u zazděného okna	m2	0,24	478,00	114,72		
09		Ostatní konstrukce a práce						28,65
16	978015291	osekání omítek vnějších (vikýře 1-6)	m2	62,41	60,20	3 757,08	0,06	3,68
17	711141559RT1	demontáž SDK podhledů a obkladů	m2	50,00	72,60	3 630,00	0,00	0,02
18	970-1	demontáž okna půkruhového	m2	0,72	650,00	468,00		
19	941 941052	Lešení leh řad š 1,5 H24 M	m2	830,00	60,00	49 800,00	0,02	19,92
20	941 941392	Lešení leh řad š 1,5 H24 nájem	m2	830,00	2,04	1 693,20	0,00	3,40
21	941 941852	Lešení leh řad š 1,5 H24 dem.	m2	830,00	40,00	33 200,00	0,00	0,56

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	J. cena	Celkem	J. hm.(t)	Hmotn.(t)
22	941 95 55003	lešení pomocné v do 2,5m	m3	30,00	100,00	3 000,00	0,01	0,18
23	95290111R00	Vyčištění budo do 4m	m2	100,00	86,10	8 610,00	0,00	0,00
24	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	62,41	270,00	16 850,70	0,01	0,87
25	900-1	ochrana střechy pod lešením (střeška A)	m2	20,00	150,00	3 000,00		
26	900-2	ochrana střechy před zatečením vody- provizorní	m2	400,00	45,00	18 000,00		
27	979012112	svíslá doprava vybouraných hmot do 3,5m	t	11,24	290,00	3 260,84		
28	9790131119	příplatek za dalších 3,5m výšky	t	20,60	39,50	813,53		
29	979-1	naložení a odvoz na skládku- do 10km	t	11,24	209,00	2 350,05		
30	979-2	skládkovné- asf. pásy	t	2,94	2 290,00	6 739,47		
31	979-3	skládkovné- stavební suť	t	4,58	245,00	1 121,23		
32	979-4	skládkovné- Pz plech	t	3,02	-3 000,00	-9 074,52		
33	99-1	Přesun hmot pro práce HSV- rekonstrukce do 12m	t	34,94	232,00	8 106,66	0,00	0,00
712 Izolace střeš (povlakové krytiny)						437 175,60		5,27
34	712300832R00	Odstranění živičné krytiny střeš do 10° 2vrstvé	m2	294,30	14,20	4 179,06	0,01	2,94
		střeška A	m2	203,70				
		střeška C	m2	88,00				
		střeška D	m2	2,60				
35	712-1	Krytina střeš do 10°, kotvená ,PVC folie tl. 1,5mm TI tl. 240mm- střeška A	m2	203,70	1 030,00	209 811,00	0,00	0,06
		položka obsahuje ztužující profily v rozích cca 60bm, podložku z geotex. 300g/m2- pokud systém vyžaduje						
36	712-2	Krytina střeš do 10°, kotvená ,PVC folie tl. 1,5mm TI 0- střeška C,D	m2	122,00	320,00	39 040,00	0,01	0,65
37	712-3	Krytina střeš 65°, lepená na dřevo ,PVC folie tl. 1,5mm TI 0- střeška CD- mansardy,E	m2	334,95	350,00	117 232,50	0,00	1,62
38	712-4	D+M přivaření ozdobných profilů	m	120,40	150,00	18 060,00		
39	712 311 101	vodor. nátěr ALP za studena - 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	24,60	6,57	161,62		
40	712 34 1559	povlaková krytina střeš do 10°přítavením	m2	203,70	80,00	16 296,00		
41	62 836 110,00	pás Foalbit Al 40	m2	234,26	81,30	19 044,93		
		parozábrana střechy A						
42	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	4 238,25	3,15	13 350,49	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	J. cena	Celkem	J. hm.(t)	Hmotn.(t)
---	-----	---------------------------	------	----------	---------	--------	-----------	-----------

713		Izolace tepelné				185 861		7,70
43	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky , na lepidlo- atika střecha A,C	m2	11,55	77,00	889,35	0,00	0,00
44	28376320	Deska XPS tl. 20mm	m2	12,71	55,20	701,32	0,00	0,05
45	71311111RT2	Izolace tepelná stropů na sucho, dvouvrstvá- střecha A	m2	168,00	24,60	4 132,80	0,00	0,02
46	63151504	TI z miner desek do ploché střechy tl. 120mm	m2	193,20	273,60	52 859,52	0,04	7,34
47	7 13-1	odstranění tepelné izolace tl. 120mm (miner, vata tuhé desky)	m2	168,00	20,80	3 494,40		
		střecha A						
48	713-2	izolace svislá - lepená svislá strana atiky střechy A	m2	11,20	70,00	784,00	0,00	0,03
49	63150870	TI z miner desek tuhá- svislá strana atiky stř. A	m2	12,88	273,60	3 523,97	0,02	0,26
50	713-3	odstranění tepelné izolace tl. 180mm (miner, vata)	m2	240,00	15,20	3 648,00		
		střecha C- mansardy						
51	713-18181131	izolace miner. foukaná do dutin mansard	m3	88,09	1 250,00	110 107,50		
		střecha C		69,98				
		střecha D		14,74				
		střecha E		3,36				
52	713111111	Tepelná izolace kladená mezi krokve- střecha C- plochá část	m2	88,00	24,60	2 164,80		
		bez dodávky TI						
53	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1 823,06	1,95	3 554,96	0,00	0,00

721		Zdravotní technika				6 000,00		0,00
54	721-1	D+M vtok střešní s přírubou PVC, nástavec	kpl	2,00	3 000,00	6 000,00	0,00	0,00
		střecha A						

731		Vytápění a vzduchotechnika				5 520,00		0,00
55	731001VD	D+M větrací turbíny Lomanco- střecha C	kpl	2,00	2 760,00	5 520,00	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	J. cena	Celkem	J. hm.(t)	Hmotn.(t)
762		Konstrukce tesařské				248 136,11		16,67
56	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2- stř. D	m	28,80	126,00	3 628,80	0,00	0,03
57	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2- stř. D	m	28,40	182,00			
58	762-1	dodávka hranolů- KVH	m3	1,44	6 700,00			
59	762-2	bednění šikmých stěn z OSB 3 tl. 15mm+ přelepení styků	m2	36,57	285,00			
60	762-3	D+M střechy z K-Kontrol Neo tl. 270mm	m2	28,40	542,00	15 392,80	0,55	15,62
61	762-4	D+M střechy z K-Kontrol Neo tl. 230mm	m2	31,44	518,00	16 283,70		
62	762-5	D+M stěn z K-Kontrol tl. 120mm	m2	22,86	312,00	7 132,32		
63	762-6	D+M kontralatí 40x60 a 625mm	m2	436,00	50,00			
		střecha C		328,00				
		střecha D		94,00				
		střecha E		14,00				
64	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	13,85	1 590,00	22 019,43	0,02	0,33
65	762331812	dem kcí krovů z hranolů do 224	m	50,00	38,30	1 915,00	0,01	0,70
66	762341811	demontáž bednění z prken střecha C, D, E	m2	143,50	24,60	3 530,10		
67	762-7	zpětná montáž bednění	m2	130,00	37,80	4 914,00		
68	762-8	D+M bednění z OSB 3 tl. 18mm	m2	472,75	285,00	134 733,75		
69	762-9	D+M bednění z OSB 3 tl. 15mm- atika střechy A, C vč. kotvení	m2	18,00	265,00	4 770,00		
70	762-10	pás plast větrací	m	80,00	35,00	2 800,00		
71	765-1	D+M pojistné hydroizolace na bednění	m2	472,75	58,00	27 419,50		
72	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	644,57	5,58	3 596,70	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	J. cena	Celkem	J. hm.(t)	Hmotn.(t)
	764	Konstrukce klempířské				204 902,55		1,44
		Svody z ocelového pozinkovaného plechu 0,6 mm s povrchovou úpravou HB Polyester. Ostatní z ocel						
		poplast plechu						
73	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	64,00	19,20	1 228,80	0,00	0,23
74	764334890R00	Demontáž lemování zdí plochých střech, rš 500 mm (atika A, C)	m	60,00	24,60	1 476,00	0,01	0,38
75	764352822	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, nad 45°	m	68,00	24,10	1 638,80	0,00	0,23
76	764-1	Demontáž krytiny z Pz plechu nad 45°	m2	349,00	27,40	9 562,60		
		střecha C		240,00				
		střecha D		95,00				
		střecha E		14,00				
77	764-2	žlab nadřímsový poplast. Plech rš 600, vč. háků, čel apod.	m	68,00	612,00	41 616,00	0,00	0,15
78	76490811	odpadní trouby, D 120 mm, vč. kotlíků	m	64,00	499,00	31 936,00	0,00	0,22
79	764-3	D+M závětr. Lišta z popl.plech.. rš 500 - atika A, C včetně dodávky mater.	m	60,00	490,00	29 400,00	0,00	0,09
80	764-4	D+M okap z poplast. Plechu rš 330	m	79,50	330,00	26 235,00	0,00	0,13
81	764-5	D+M lemov.z popl.plech.okap odvětr. Dutiny rš 150	m	79,50	150,00	11 925,00	0,00	0,00
82	764-6	D+M lemov.z popl.plech.stěn. rš 300 - střecha A, E	m	24,30	300,00	7 290,00	0,00	0,00
83	7649281	D+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 330 vč dodávky materiálu	m	8,40	372,00	3 124,80	0,00	0,01
84	767-1	D+M žebříku (výlez na střechu D)	m	2,20	3 196,00			
85	767-2	D+M stoupací plošiny 880x250 (výlez na střechu D)	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00
86	767-3	D+M jednotyčové sněhové zábrany	m	54,10	588,00	31 810,80		
87	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 704,33	1,56	2 658,75	0,00	0,00
	784	Malby				7 770,00		0,06
88	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	100,00	17,70	1 770,00	0,00	0,02
89	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	100,00	60,00	6 000,00	0,00	0,05